
 
UCHWAŁA NR LVII/775/2014 

RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU 

z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594, ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Barlinek jak w Załączniku Nr 1 do uchwały w sprawie zmiany 

budżetu Gminy Barlinek na 2014 rok. 

§ 2. Zmienia się wydatki własne budżetu Gminy Barlinek jak w Załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie 

zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2014 rok. 

§ 3. Zmienia się przychody budżetu Gminy Barlinek jak w Załączniku Nr 3 do uchwały w sprawie zmiany 

budżetu Gminy Barlinek na 2014 rok. 

§ 4. Zmienia się wydatki majątkowe budżetu Gminy Barlinek jak w Załączniku Nr 4 do uchwały w sprawie 

zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2014 rok. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barlinka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Barlinku 

 

Dariusz Zieliński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 września 2014 r.

Poz. 3450



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3450



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3450



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3450



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3450



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3450



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3450



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3450



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3450



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3450



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3450



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3450



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3450



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3450



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3450



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 3450



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 3450



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 3450



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 3450



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 3450



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 3450


		2014-09-08T13:34:12+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




